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苏州胜利精密制造科技股份有限公司 

关于《简式权益变动报告书》的补充公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

苏州胜利精密制造科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 1 月 21

日披露了《简式权益变动报告书》，公司现就《简式权益变动报告书》中的“第五

节 前六个月内买卖上市交易股份的情况”及内容予以补充，补充更新后的具体内

容详见刊登于 2016年 1月 22日的《证券时报》、及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《简式权益变动报告书》。 

补充前内容： 

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况 

信息披露义务人自本报告书签署之日起前6个月买卖上市公司交易股份的情

况如下： 

 

买入情况 

日期 成交数量（股） 最低价（元） 最高价(元) 

2015年7月 11925186 14.50 21.63 

2015年8月 7685249 16.42 21.30 

2015年11月 34879983 19.87 24.73 

2015年12月 10074488 22.00 25.78 

2016年1月 26559671 18.81 25.46 

 

卖出情况 

日期 成交数量（股） 最低价（元） 最高价(元) 

2015年7月 2884300 15.61 20.05 

2015年8月 6983900 17.09 20.58 

2015年11月 6918148 21.31 25.80 



2015年12月 14026420 22.64 26.82 

2016年1月 46000 23.16 23.16 

补充后内容： 

信息披露义务人自本报告书签署之日起前 6个月买卖上市公司交易股份的情

况如下： 

买入情况 

日期 成交数量（股） 最低价（元） 最高价(元) 
月末持股数量

占比 

2015年7月 11925186 14.50 21.63 1.82% 

2015年8月 7685249 16.42 21.30 1.89% 

2015年11月 34879983 19.87 24.73 3.99% 

2015年12月 10074488 22.00 25.78 3.65% 

2016年1月 26559671 18.81 25.46 5.93% 

 

卖出情况 

日期 成交数量（股） 最低价（元） 最高价(元) 
月末持股数量

占比 

2015年7月 2884300 15.61 20.05 1.82% 

2015年8月 6983900 17.09 20.58 1.89% 

2015年11月 6918148 21.31 25.80 3.99% 

2015年12月 14026420 22.64 26.82 3.65% 

2016年1月 46000 23.16 23.16 5.93% 

 

其中 1月交易明细数据如下： 

日期 交易方向 成交数量 
最低价

（元） 

最高价

（元） 

占上市公司总股

本比例 
持有股数（股） 

20160104 证券买入 650000 24.40 25.46 3.71% 43261238  

20160105 证券买入 4127000 22.17 23.35 4.06% 47388238  

20160106 证券卖出 46000 23.16 23.16 4.06% 47342238  

20160106 证券买入 1197619 22.82 23.50 4.16% 48539857  

20160107 证券买入 464000 21.25 22.87 4.20% 49003857  

20160108 证券买入 2952887 19.98 21.37 4.45% 51956744  

20160111 证券买入 1219200 19.64 21.02 4.56% 53175944  

20160112 证券买入 2764600 18.81 19.70 4.79% 55940544  



20160113 证券买入 1050000 19.82 20.30 4.88% 56990544  

20160114 证券买入 290400 19.28 19.70 4.91% 57280944  

20160115 证券买入 720000 19.62 20.56 4.97% 58000944  

20160118 证券买入 11123965 19.89 21.05 5.93% 69124909  

除上述补充外，原《简式权益变动报告书》中其他内容不变。公司董事会和

管理层对上述补充更新给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

                          苏州胜利精密制造科技股份有限公司 

                         董事会 

                          2016年 1月 21日 
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